

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08 на Водопостачання

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18510,577 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 20,25547 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2902,394 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,46	<u>19379.57</u>	<u>607.73</u>	8915	8635	<u>280</u>	<u>146.8500</u>	<u>67.55</u>
					18771,84	259,51			119	1,7447	0,80
2	KP15-2-3	Демонтаж кранів водорозбірних	100шт	0,72	<u>3608.49</u>	<u>3.68</u>	2598	2595	<u>3</u>	<u>28.2000</u>	<u>20.30</u>
					3604,81	3,30			2	0,0222	0,02
3	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	2,43	<u>8111.24</u>	<u>303.38</u>	19710	18973	<u>737</u>	<u>61.0800</u>	<u>148.42</u>
					7807,86	131,28			319	0,8826	2,14
4	KP15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	2,7	<u>4822.66</u>	<u>54.60</u>	13021	12874	<u>147</u>	<u>37.3000</u>	<u>100.71</u>
					4768,06	21,58			58	0,1451	0,39
5	KP15-32-10 к дем.=0,4	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	5,1	<u>1026.72</u>	<u>9.56</u>	5236	5188	<u>48</u>	<u>7.4720</u>	<u>38.11</u>
					1017,16	8,59			44	0,0577	0,29
6	KP15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,72	<u>13505.26</u>	<u>428.25</u>	9724	9415	<u>309</u>	<u>102.3000</u>	<u>73.66</u>
					13077,01	184,60			133	1,2411	0,89
7	KP15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,03	<u>36855.59</u>	<u>2096.06</u>	1106	1043	<u>63</u>	<u>271.9200</u>	<u>8.16</u>
					34759,53	894,18			27	6,0117	0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР15-23-2 к дем.=0,4	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	8	<u>32.81</u> 32,81	<u>-</u> -	262	262	<u>-</u> -	<u>0.2240</u> -	<u>1.79</u> -
9	КР15-15-12 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 150 мм	100м	12,42	<u>11581.20</u> 11214,24	<u>364.48</u> 82,66	143839	139281	<u>4527</u> 1027	<u>77.7040</u> 0,5587	<u>965.08</u> 6,94
10	КР15-15-10 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	9,45	<u>7711.86</u> 7512,14	<u>197.24</u> 59,25	72877	70990	<u>1864</u> 560	<u>52.0520</u> 0,3998	<u>491.89</u> 3,78
11	КР15-15-8 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	100м	10,53	<u>6176.32</u> 6042,39	<u>131.30</u> 31,14	65037	63626	<u>1383</u> 328	<u>41.8680</u> 0,2104	<u>440.87</u> 2,22
12	КР15-15-7 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,54	<u>6160.91</u> 6042,39	<u>115.89</u> 30,42	3327	3263	<u>63</u> 16	<u>41.8680</u> 0,2054	<u>22.61</u> 0,11
13	КР15-15-6 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	1,89	<u>4743.19</u> 4714,07	<u>25.73</u> 23,11	8965	8910	<u>49</u> 44	<u>32.6640</u> 0,1554	<u>61.73</u> 0,29
14	КР15-15-5 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	2,97	<u>3431.60</u> 3410,57	<u>17.64</u> 15,85	10192	10129	<u>52</u> 47	<u>23.6320</u> 0,1066	<u>70.19</u> 0,32
15	КР15-15-4 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	6,48	<u>3471.43</u> 3450,40	<u>17.64</u> 15,85	22495	22359	<u>114</u> 103	<u>23.9080</u> 0,1066	<u>154.92</u> 0,69
16	КР15-15-3 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	6,48	<u>3576.73</u> 3553,16	<u>17.64</u> 15,85	23177	23024	<u>114</u> 103	<u>24.6200</u> 0,1066	<u>159.54</u> 0,69
17	КР15-15-2 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	10,26	<u>3620.02</u> 3596,45	<u>17.64</u> 15,85	37141	36900	<u>181</u> 163	<u>24.9200</u> 0,1066	<u>255.68</u> 1,09
18	КР15-15-1 к дем.=0,4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	13,77	<u>3693.07</u> 3669,19	<u>17.64</u> 15,85	50854	50525	<u>243</u> 218	<u>25.4240</u> 0,1066	<u>350.09</u> 1,47
19	КР15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	151	<u>942.41</u> 942,41	<u>-</u> -	142304	142304	<u>-</u> -	<u>6.5300</u> -	<u>986.03</u> -
20	& С18015- 48-92 варіант 1	Кран з американкою 3/4"	шт	151	<u>332.07</u> -	<u>-</u> -	50143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	1,35	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	9725	9644	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>66.83</u> -
22	& С18015- 48-92 варіант 2	Кран 3/4"	шт	135	<u>350.43</u> -	<u>-</u> -	47308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					747956	639940	10177 3311		4484,16 22,31
		Разом будівельні роботи, грн.					747956				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97839				
		всього заробітна плата, грн.					643251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74794				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					822750				

		Всього по розділу 1					822750				
		Розділ 2. Специфікація обладнання та матеріалів									
23	КР15-34-3	Установлення унітазів з краном змивним	10к-т	5,7	6918,95 5328,42	33,08 29,72	39438	30372	189 169	37,3400 0,1998	212,84 1,14
24	С130-901 варіант 1	Інсталяційна установка в комплекті з унітазом	шт	41	11485,82 -	- -	470919	-	- -	- -	- -
25	С130-901 варіант 2	Інсталяційна установка для інвалідів в комплекті з унітазом	шт	10	18370,81 -	- -	183708	-	- -	- -	- -
26	С130-901 варіант 3	Антивандальний підвісний унітаз в комплекті з інсталяційною установкою	шт	6	69094,85 -	- -	414569	-	- -	- -	- -
27	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1	20883,84 14351,50	4794,26 976,10	2088	1435	479 98	88,7100 5,3174	8,87 0,53
28	& С101-538-64 варіант 1	Поручні для інвалідів комплект	шт	10	13955,99 -	- -	139560	-	- -	- -	- -
29	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	4,3	1942,28 1933,40	- -	8352	8314	- -	13,2000 -	56,76 -
30	С130-616 варіант 4	Змішувач вбудований для душової kabіни в комплекті з кріпленням	комплект	43	8049,94 -	- -	346147	-	- -	- -	- -
31	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	16,4	5816,67 5308,09	16,54 14,86	95393	87053	271 244	36,7800 0,0999	603,19 1,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C130-646	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 500x420x150 мм	комплект	164	<u>5996.99</u> -	<u>-</u> -	983506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C130-465 варіант 3	Сифон	шт	164	<u>272.95</u> -	<u>-</u> -	44764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C12912-99-1-1Г варіант 1	Змішувач для умивальника	шт	164	<u>3382.84</u> -	<u>-</u> -	554786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	4,32	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	31120	30861	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>213.84</u> -
36	C130-465 варіант 1	Крани муфтові Ф 15 мм	шт	432	<u>317.16</u> -	<u>-</u> -	137013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C130-465 варіант 2	Гнучка вставка L=400 мм	шт	432	<u>144.34</u> -	<u>-</u> -	62355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,65	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	4682	4643	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>32.18</u> -
39	C130-466 варіант 1	Кранів кульових муфтових діаметром 20 мм	шт	65	<u>268.58</u> -	<u>-</u> -	17458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KB17-5-2 H2;H5=1,15	Установлення мийок на два відділення	10компл.	4	<u>8446.92</u> 6150,77	<u>1027.70</u> 423,87	33788	24603	<u>4111</u> 1695	<u>42.6190</u> 2,7958	<u>170.48</u> 11,18
41	C130-539 варіант 1	Мийка нерж на 2 відд	шт	40	<u>22702.80</u> -	<u>-</u> -	908112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C130-632 варіант 1	Змішувачі води	шт	40	<u>3553.38</u> -	<u>-</u> -	142135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C130-465 варіант 4	Сифон для мийки	шт	40	<u>574.09</u> -	<u>-</u> -	22964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,81	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	5835	5787	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>40.10</u> -
45	C130-465 варіант 1	Крани муфтові Ф 15 мм	шт	81	<u>317.16</u> -	<u>-</u> -	25690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C130-465 варіант 2	Гнучка вставка L=400 мм	шт	81	<u>144.34</u> -	<u>-</u> -	11692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KP15-32-2	Установлення ванн купальних сталевих	10к-т	0,5	<u>5579.12</u> 5066,08	<u>178.33</u> 77,13	2790	2533	<u>89</u> 39	<u>36.7800</u> 0,4554	<u>18.39</u> 0,23
48	C130-539 варіант 2	Ванна стальна	шт	5	<u>14438.79</u> -	<u>-</u> -	72194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,5	<u>1974.76</u> 1933,40	<u>-</u> -	987	967	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>6.60</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C130-632 варіант 3	Змішувач для ванни	шт	5	<u>4775.68</u> -	-	23878	-	-	-	-
51	C130-465 варіант 5	Сифон для ванни	шт	5	<u>347.82</u> -	-	1739	-	-	-	-
52	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,1	<u>7203.65</u> 7143,84	-	720	714	-	<u>49.5000</u>	<u>4.95</u>
53	C130-466 варіант 1	Кранів кульових муфтових діаметром 20 мм	шт	10	<u>268.58</u> -	-	2686	-	-	-	-
54	C130-465 варіант 2	Гнучка вставка L=400 мм	шт	104	<u>144.34</u> -	-	15011	-	-	-	-
55	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	8	<u>4052.38</u> 82,02	-	32419	656	-	<u>0.5600</u>	<u>4.48</u>
56	C130-465 варіант 6	Крани поливальний	шт	8	<u>251.91</u> -	-	2015	-	-	-	-
57	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,16	<u>7203.65</u> 7143,84	-	1153	1143	-	<u>49.5000</u>	<u>7.92</u>
58	C130-465 варіант 1	Крани муфтові Ф 15 мм	шт	16	<u>317.16</u> -	-	5075	-	-	-	-
59	C130-465 варіант 3	Сифон	шт	16	<u>272.95</u> -	-	4367	-	-	-	-
60	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,05	<u>7203.65</u> 7143,84	-	360	357	-	<u>49.5000</u>	<u>2.48</u>
61	C130-465 варіант 1	Крани муфтові Ф 15 мм	шт	5	<u>317.16</u> -	-	1586	-	-	-	-
62	КБ17-5-1 Н2;Н5=1,15	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	3,2	<u>5596.26</u> 4245,46	<u>271.43</u> 112,63	17908	13585	<u>869</u> 360	<u>29.4170</u> 0,7672	<u>94.13</u> 2,45
63	C130-539 варіант 3	Мийка нерж на 1 відд	шт	32	<u>13247.41</u> -	-	423917	-	-	-	-
64	C130-632 варіант 1	Змішувачі води	шт	32	<u>3553.38</u> -	-	113708	-	-	-	-
65	C130-465 варіант 4	Сифон для мийки	шт	32	<u>574.09</u> -	-	18371	-	-	-	-
66	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,64	<u>7203.65</u> 7143,84	-	4610	4572	-	<u>49.5000</u>	<u>31.68</u>
67	C130-465 варіант 1	Крани муфтові Ф 15 мм	шт	64	<u>317.16</u> -	-	20298	-	-	-	-
68	C130-465 варіант 2	Гнучка вставка L=400 мм	шт	64	<u>144.34</u> -	-	9238	-	-	-	-
69	KP15-142-2	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	68	<u>1635.70</u> 1626,49	-	111228	110601	-	<u>11.2700</u>	<u>766.36</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C18015-55-673 варіант 1	Бойлер 100л.	шт	38	<u>8212.12</u> -	<u>-</u> -	312061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C18015-55-674 варіант 1	Бойлер 80л.	шт	30	<u>6929.07</u> -	<u>-</u> -	207872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КМ36-2-4	Монтаж машини пральної автоматизованої, маса до 0,2 т	шт	11	<u>4026.99</u> <u>3856,72</u>	<u>169.61</u> <u>64,24</u>	44297	42424	<u>1866</u> <u>707</u>	<u>28,0000</u> <u>0,3892</u>	<u>308,00</u> <u>4,28</u>
73	& 2410-3002-1 варіант 1	Машина пральна промислова	шт	11	<u>77280.00</u> -	<u>-</u> -	850080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КМ36-4-3	Монтаж машини сушильної автоматизованої, маса до 0,5 т	шт	5	<u>6596.01</u> <u>5920,74</u>	<u>671.62</u> <u>255,47</u>	32980	29604	<u>3358</u> <u>1277</u>	<u>42,0000</u> <u>1,5476</u>	<u>210,00</u> <u>7,74</u>
75	& 1000-ПР160-21 варіант 1	Сушильна машина	шт	5	<u>46343.85</u> -	<u>-</u> -	231719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							7251341	400224	<u>11232</u> 4589		<u>2793.25</u> 29,19
Разом устаткування, грн.							1081799				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							42483				
Всього устаткування, грн.							1124282				
Разом будівельні роботи, грн.							6169542				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5758086				
всього заробітна плата, грн.							404813				
Загальновиробничі витрати, грн.							616958				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							6786500				

Всього по розділу 2							7910782				
Розділ 3. Водопровід В2 (пожежогасіння).											
76	КР15-15-8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 76 мм	100м	0,56	<u>17098.44</u> <u>15105,97</u>	<u>328.25</u> <u>77,85</u>	9575	8459	<u>184</u> <u>44</u>	<u>104,6700</u> <u>0,5260</u>	<u>58.62</u> <u>0,29</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& С18015-55-695 варіант 1	Труба д.76мм	м	56	<u>345.23</u> -	<u>-</u> -	19333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КР15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,56	<u>12397.03</u> 11785,17	<u>64.33</u> 57,79	6942	6600	<u>36</u> 32	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>45.73</u> 0,22
79	& С18015-55-696 варіант 1	Труба д.57мм	м	56	<u>269.46</u> -	<u>-</u> -	15090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С18015-55-697 варіант 1	Коліно 76х90град.	шт	16	<u>175.27</u> -	<u>-</u> -	2804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& С18015-55-698 варіант 1	Перехід 76х57	шт	8	<u>261.53</u> -	<u>-</u> -	2092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& С18015-55-699 варіант 1	Коліно 57х90град.	шт	16	<u>85.66</u> -	<u>-</u> -	1371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР15-16-6	Приварювання різьби до труби діаметром 57 мм	1 шт	48	<u>214.85</u> 188,90	<u>11.18</u> 0,52	10313	9067	<u>537</u> 25	<u>1.2700</u> 0,0036	<u>60.96</u> 0,17
84	& С18015-55-700 варіант 1	Різьба д.57мм	шт	48	<u>122.06</u> -	<u>-</u> -	5859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КР15-16-3	Приварювання різьби діаметром 25 мм	1 шт	48	<u>150.80</u> 144,28	<u>-</u> -	7238	6925	<u>-</u> -	<u>0.9700</u> -	<u>46.56</u> -
86	& С18015-55-701 варіант 1	Різьба д.25мм	шт	48	<u>35.40</u> -	<u>-</u> -	1699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С18014-32-11 варіант 1	Хомут 2"	шт	40	<u>50.11</u> -	<u>-</u> -	2004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С18015-55-703 варіант 1	Хомут 3".	шт	40	<u>64.23</u> -	<u>-</u> -	2569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КР12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м2	0,23	<u>11690.09</u> 9478,73	<u>1.84</u> 1,65	2689	2180	<u>-</u> -	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>16.01</u> -
90	КР17-14-3	Установлення пожежних шаф готовій ніші або на стіні	шт	48	<u>779.82</u> 592,07	<u>24.59</u> 16,80	37431	28419	<u>1180</u> 806	<u>4.2000</u> 0,1130	<u>201.60</u> 5,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	KP15-15-8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 89 мм	100м	4,32	<u>16449.40</u> 15105,97	<u>328.25</u> 77,85	71061	65258	<u>1418</u> 336	<u>104.6700</u> 0,5260	<u>452.17</u> 2,27
107	& C18015-55-704 варіант 1	Труба д89мм	м	432	<u>406.59</u> -	<u>-</u> -	175647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& C18015-55-705 варіант 1	Хомут 89мм	шт	324	<u>124.10</u> -	<u>-</u> -	40208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C18015-55-706 варіант 1	Шпилька М8 1,0м.	шт	162	<u>49.88</u> -	<u>-</u> -	8081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C18015-55-707 варіант 1	Цанга М8.	шт	324	<u>9.07</u> -	<u>-</u> -	2939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KP12-55-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо суриком за 2 рази	100м ²	1,6	<u>11690.09</u> 9478,73	<u>1.84</u> 1,65	18704	15166	<u>3</u> 3	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>111.41</u> 0,02
112	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,1	<u>79278.33</u> 54747,58	<u>5782.84</u> 430,90	7928	5475	<u>578</u> 43	<u>392.8500</u> 2,9544	<u>39.29</u> 0,30
113	& C18015-55-708 варіант 1	Засувка д.80мм фланцева	шт	10	<u>7503.02</u> -	<u>-</u> -	75030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C18015-55-709 варіант 1	Фланець 80мм	шт	20	<u>466.58</u> -	<u>-</u> -	9332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP15-16-7	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 80 мм	1 шт	10	<u>239.36</u> 199,31	<u>16.78</u> 0,78	2394	1993	<u>168</u> 8	<u>1.3400</u> 0,0054	<u>13.40</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 3					1229753	197018	<u>4104</u> 1297		<u>1362.55</u> 8,74
		Разом будівельні роботи, грн.					1229753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1028631				
		всього заробітна плата, грн.					198315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122976				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1352729				

		Всього по розділу 3					1352729				
		Розділ 4. Водопровід В0, В1, Т3, Т4.									
116	КБ22-11-5 Н2;Н5=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,027	<u>93359.56</u> 62600,08	<u>26040.49</u> 10498,12	2521	1690	<u>703</u> 283	<u>454.4800</u> 75,4820	<u>12.27</u> 2,04
117	С113-1364	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 180х16,4 мм	м	27	<u>1031.96</u> -	<u>-</u> -	27863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КР16-21-5	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 150 мм	100м	0,27	<u>2444.77</u> 1439,90	<u>-</u> -	660	389	<u>-</u> -	<u>11.3700</u> -	<u>3.07</u> -
119	КР15-15-12	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 150 мм	100м	12,42	<u>33151.72</u> 28035,60	<u>911.20</u> 206,65	411744	348202	<u>11317</u> 2567	<u>194.2600</u> 1,3967	<u>2412.71</u> 17,35
120	С113-60	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4, 5 мм	м	1242	<u>1310.78</u> -	<u>-</u> -	1627989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КР15-15-10	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	9,45	<u>21510.84</u> 18780,36	<u>493.10</u> 148,12	203277	177474	<u>4660</u> 1400	<u>130.1300</u> 0,9994	<u>1229.73</u> 9,44
122	С113-58	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4, 5 мм	м	945	<u>918.47</u> -	<u>-</u> -	867954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КР15-15-8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	100м	10,53	<u>17018.33</u> 15105,97	<u>254.73</u> 11,81	179203	159066	<u>2682</u> 124	<u>104.6700</u> 0,0820	<u>1102.18</u> 0,86
124	С113-56	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	1053	<u>635.40</u> -	<u>-</u> -	669076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КР15-15-7	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 65 мм	100м	0,54	<u>16454.22</u> 15105,97	<u>289.73</u> 76,06	8885	8157	<u>156</u> 41	<u>104.6700</u> 0,5136	<u>56.52</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	C113-55	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 4 мм	м	54	<u>539.59</u> -	<u>-</u> -	29138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	1,89	<u>12397.03</u> 11785,17	<u>64.33</u> 57,79	23430	22274	<u>122</u> 109	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>154.34</u> 0,73
128	C113-54	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	189	<u>397.83</u> -	<u>-</u> -	75190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	KP15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	2,97	<u>8972.53</u> 8526,43	<u>44.11</u> 39,62	26648	25323	<u>131</u> 118	<u>59.0800</u> 0,2664	<u>175.47</u> 0,79
130	C113-53	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	297	<u>312.68</u> -	<u>-</u> -	92866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	2,4	<u>8990.85</u> 8626,01	<u>44.11</u> 39,62	21578	20702	<u>106</u> 95	<u>59.7700</u> 0,2664	<u>143.45</u> 0,64
132	C113-52	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	240	<u>239.72</u> -	<u>-</u> -	57533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	C113-1813 варіант 1	Перехідник 32 В x 25 З посилений	шт	36	<u>216.14</u> -	<u>-</u> -	7781	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	2,4	<u>9194.47</u> 8882,90	<u>44.11</u> 39,62	22067	21319	<u>106</u> 95	<u>61.5500</u> 0,2664	<u>147.72</u> 0,64
135	C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	240	<u>188.29</u> -	<u>-</u> -	45190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	KP15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	10,26	<u>9257.86</u> 8991,14	<u>44.11</u> 39,62	94986	92249	<u>453</u> 407	<u>62.3000</u> 0,2664	<u>639.20</u> 2,73
137	C113-50	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1026	<u>134.05</u> -	<u>-</u> -	137535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	KP15-15-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	13,77	<u>9444.84</u> 9172,98	<u>44.11</u> 39,62	130055	126312	<u>607</u> 546	<u>63.5600</u> 0,2664	<u>875.22</u> 3,67
139	C113-49	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1377	<u>109.53</u> -	<u>-</u> -	150823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	4,32	<u>11326.13</u> 10777,82	<u>-</u> -	48929	46560	<u>-</u> -	<u>74.6800</u> -	<u>322.62</u> -
141	& C18015-55-680 варіант 1	Труба д.63мм PP	м	432	<u>277.64</u> -	<u>-</u> -	119940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& C18015-28-68 варіант 1	Хомут 3"	шт	540	<u>63.82</u> -	<u>-</u> -	34463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C18015-55-683 варіант 1	Шпилька М8 1,0м	шт	270	<u>49.81</u> -	<u>-</u> -	13449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& C18015-53-6 варіант 1	Цанга М8	шт	540	<u>8.54</u> -	<u>-</u> -	4612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& C18015-55-685 варіант 1	Трійник д.63х32х63	шт	81	<u>276.92</u> -	<u>-</u> -	22431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C18015-55-686 варіант 1	Муфта 63мм	шт	108	<u>222.89</u> -	<u>-</u> -	24072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C18015-55-687 варіант 1	Коліно д.63х90град.	шт	81	<u>234.56</u> -	<u>-</u> -	18999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,54	<u>10447.35</u> 10163,55	<u>-</u> -	5642	5488	<u>-</u> -	<u>69.3900</u> -	<u>37.47</u> -
149	C113-1692	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 40х6,7 мм	м	54	<u>198.53</u> -	<u>-</u> -	10721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	C113-1740 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	38	<u>67.11</u> -	<u>-</u> -	2550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	C113-1716 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	43	<u>63.43</u> -	<u>-</u> -	2727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	C113-1708 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	162	<u>62.00</u>	-	10044	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	54	<u>24.56</u>	-	1326	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	& C100-512- 86 варіант 1	Хомут 40 мм	шт.	162	<u>50.91</u>	-	8247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
155	C113-1780 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x25 мм	шт	167	<u>25.97</u>	-	4337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	C113-1779 варіант 1	Перехід редукційний /редукція/ діам. 40x20 мм	шт	16	<u>27.81</u>	-	445	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	C113-1844	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 40x5/4" мм	шт	97	<u>718.58</u>	-	69702	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	3,24	<u>9758.16</u> 9543,99	-	31616	30923	-	<u>65.1600</u>	<u>211.12</u>
						-			-	-	-
159	C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	324	<u>145.75</u>	-	47223	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
160	C113-1777	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x20 мм	шт	5	<u>13.48</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	5	<u>13.48</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	& C18015- 27-25 варіант 2	Хомут діам.32 (комплект)	шт	486	<u>46.35</u>	-	22526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
163	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	9,99	<u>8818.59</u> 8650,52	-	88098	86419	-	<u>59.0600</u>	<u>590.01</u>
						-			-	-	-
164	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	945	<u>84.03</u>	-	79408	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
165	C113-1690 варіант 1	Труби PPR скловолокняні для води діам. 25 мм	м	54	<u>142.47</u>	-	7693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
166	& C18015- 55-671	Коліно монтажне 25 x 3/4"	шт	421	<u>143.89</u>	-	60578	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	& C18015- 53-599 варіант 1	Перехід МРЗ 25 x 3/4"	шт	27	<u>93.70</u>	-	2530	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
168	& C18015- 53-599 варіант 2	Перехід МРВ 25 x 1/2"	шт	27	<u>79.93</u>	-	2158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	& C113-951-9 варіант 2	З'єднання "американка" PPR 25x3/4"	шт	16	<u>248.82</u> -	<u>-</u> -	3981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	240	<u>18.62</u> -	<u>-</u> -	4469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25мм	шт	21	<u>18.62</u> -	<u>-</u> -	391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	81	<u>11.43</u> -	<u>-</u> -	926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм	шт	59	<u>13.48</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	378	<u>18.21</u> -	<u>-</u> -	6883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	108	<u>18.67</u> -	<u>-</u> -	2016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	C113-1863	Заглушка діам. 25 мм	шт	16	<u>17.22</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	11,98	<u>8429.50</u> 8288,74	<u>-</u> -	100985	99299	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>677.95</u> -
178	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	1112	<u>48.61</u> -	<u>-</u> -	54054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C113-1689 варіант 1	Труби PPR скловолекняні для води діам. 20 мм	м	86	<u>124.94</u> -	<u>-</u> -	10745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& C18015-55-670	Коліно монтажне 20 x 1/2"	шт	388	<u>113.09</u> -	<u>-</u> -	43879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	& C18015-53-599 варіант 3	Перехід МР3 20 x 1/2"	шт	132	<u>112.98</u> -	<u>-</u> -	14913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& C18015-27-25 варіант 3	Хомут 3/4	шт	81	<u>37.78</u> -	<u>-</u> -	3060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& C18015-27-25 варіант 1	Хомут 1/2 (комплект)	шт	108	<u>25.77</u> -	<u>-</u> -	2783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	& C18015-27-25 варіант 4	Хомут 1"	шт	216	<u>55.14</u> -	<u>-</u> -	11910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	& C113-951-9 варіант 1	З'єднання "американка" PPR 20x1/2"	шт	70	<u>175.09</u> -	<u>-</u> -	12256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	135	<u>12.64</u>	-	1706	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	270	<u>11.11</u>	-	3000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
188	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1026	<u>15.70</u>	-	16108	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
189	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	189	<u>15.70</u>	-	2967	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
190	C113-1862	Заглушка діам. 20 мм	шт	86	<u>7.45</u>	-	641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
191	C113-2076	Заглушка, Ду 1/2" мм	шт	129	<u>9.41</u>	-	1214	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
192	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	28,67	<u>5363.52</u>	-	153772	153772	-	<u>39.4000</u>	<u>1129.60</u>
					5363,52	-			-	-	-
193	C111-825	Труби ізоляційні ф=9мм Ду 42 мм	пм	54	<u>42.17</u>	-	2277	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
194	C111-825	Теплоізоляція 32/9 мм	пм	324	<u>36.21</u>	-	11732	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
195	C111-825	Труби ізоляційні ф=9мм Ду 25 мм	пм	945	<u>33.22</u>	-	31393	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
196	C111-825	Теплоізоляція 22/9 мм	пм	1112	<u>42.17</u>	-	46893	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
197	& C18015- 55-681	Ізоляція сіра 65x13	м	432	<u>52.92</u>	-	22861	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
198	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,23	<u>52528.77</u>	<u>3536.17</u>	12082	8986	<u>813</u>	<u>277.1500</u>	<u>63.74</u>
					39069,84	254,73			59	1,7478	0,40
199	C130-930	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	26	<u>120.82</u>	-	3141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
200	C130-931	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	20	<u>152.18</u>	-	3044	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
201	C130-28	Засувка Ду=40 мм	шт	10	<u>3999.15</u>	-	39992	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
202	C130-28	Засувка Ду=32 мм	шт	13	<u>3822.34</u>	-	49690	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	1,17	<u>50743.76</u> 39069,84	<u>2799.62</u> 201,80	59370	45712	<u>3276</u> 236	<u>277.1500</u> 1,3846	<u>324.27</u> 1,62
204	C130-927	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см ²], діаметр 15 мм	шт	128	<u>57.08</u> -	<u>-</u> -	7306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C130-928	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	64	<u>75.90</u> -	<u>-</u> -	4858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	C130-929	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см ²], діаметр 25 мм	шт	42	<u>86.27</u> -	<u>-</u> -	3623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	C130-28 варіант 3	Засувка Ду=25 мм	шт	21	<u>1564.39</u> -	<u>-</u> -	32852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	C130-28 варіант 4	Засувка Ду=20 мм	шт	32	<u>383.17</u> -	<u>-</u> -	12261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	C130-28 варіант 5	Засувка Ду=15 мм	шт	64	<u>245.79</u> -	<u>-</u> -	15731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	3,29	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	23700	23503	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>162.86</u> -
211	C130-468 варіант 3	Кран кульовий В-3 Ду=15 мм	шт	48	<u>340.57</u> -	<u>-</u> -	16347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C130-468 варіант 4	Кран кульовий приварний Ду=15 мм для спуску води	шт	216	<u>340.57</u> -	<u>-</u> -	73563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	C130-468 варіант 1	Кран кульовий приварний Ду=20 мм	шт	35	<u>1413.76</u> -	<u>-</u> -	49482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	C130-468 варіант 5	Кран кульовий 3/4 В3	шт	10	<u>1413.76</u> -	<u>-</u> -	14138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	C130-468 варіант 6	Кран кульовий 3/4 з американкою	шт	15	<u>440.81</u> -	<u>-</u> -	6612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
216	C130-468 варіант 2	Кран кульовий приварний Ду=25 мм	шт	5	<u>2920.57</u> -	<u>-</u> -	14603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,27	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	1945	1929	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>13.37</u> -
218	C130-468 варіант 3	Кран кульовий В-3 Ду=15 мм	шт	21	<u>340.57</u> -	<u>-</u> -	7152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,08	<u>7203.65</u> 7143,84	<u>-</u> -	576	572	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>3.96</u> -
220	& C18015-55-676	Кран 1/2" x 3/8"	шт	21	<u>306.79</u> -	<u>-</u> -	6443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	1,18	<u>7203.65</u> 7143,84	-	8500	8430	-	<u>49.5000</u>	<u>58.41</u>
222	& С18015-55-677	Кран кутовий 1/2"	шт	118	<u>225.69</u> -	-	26631	-	-	-	-
223	КР15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	80	<u>942.41</u> 942,41	-	75393	75393	-	<u>6.5300</u>	<u>522.40</u>
224	& С18015-48-97 варіант 1	Кран 1"	шт	80	<u>804.29</u> -	-	64343	-	-	-	-
225	& С18015-55-692	Трійник 1" x 1/2" x 1"	шт	80	<u>178.27</u> -	-	14262	-	-	-	-
226	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,27	<u>7203.65</u> 7143,84	-	1945	1929	-	<u>49.5000</u>	<u>13.37</u>
227	& С18015-48-97	Кран з американкою 1"	шт	27	<u>804.29</u> -	-	21716	-	-	-	-
228	& С18015-55-692	Трійник 1" x 1/2" x 1"	шт	27	<u>178.27</u> -	-	4813	-	-	-	-
229	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	1,51	<u>7203.65</u> 7143,84	-	10878	10787	-	<u>49.5000</u>	<u>74.75</u>
230	& С18015-55-693	Кран 1/2"	шт	151	<u>317.14</u> -	-	47888	-	-	-	-
231	& С18015-55-693 варіант 1	Гнучкий шланг 1/2"-1/2"	шт	16	<u>257.16</u> -	-	4115	-	-	-	-
232	& С18015-55-694	МРЗ 32 x 1"	шт	108	<u>204.85</u> -	-	22124	-	-	-	-
233	КР15-16-7	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 63 мм	1 шт	11	<u>216.09</u> 199,31	<u>16.78</u> 0,78	2377	2192	<u>185</u> 9	<u>1.3400</u> 0,0054	<u>14.74</u> 0,06
234	КР16-23-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	1,367	<u>12309.73</u> 9901,71	<u>651.37</u> 261,05	16827	13536	<u>890</u> 357	<u>77.4600</u> 1,8088	<u>105.89</u> 2,47
235	С113-1332 варіант 1	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-01 de/DN 20/15 мм	шт	353	<u>270.38</u> -	-	95444	-	-	-	-
236	С113-1332	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-01 de/DN 25/20 мм	шт	213	<u>228.56</u> -	-	48683	-	-	-	-
237	С113-1333	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-02 de/DN 32/25 мм	шт	83	<u>352.47</u> -	-	29255	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	C113-1334	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-03 de/DN 40/32 мм	шт	65	<u>361.93</u> -	<u>-</u> -	23525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	C113-1335	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-04 de/DN 50/40 мм	шт	5	<u>478.22</u> -	<u>-</u> -	2391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	KP15-12-1	Установлення фасонних частин чавунних напірних діаметром 65 мм	т	2,553	<u>14544.18</u> <u>12044,47</u>	<u>101.08</u> <u>90,81</u>	37131	30750	<u>258</u> <u>232</u>	<u>90,7100</u> <u>0,6105</u>	<u>231,58</u> <u>1,56</u>
241	C113-1783 варіант 7	Протипожежна муфта ППМ Бар'єр - 60	шт	3	<u>487.22</u> -	<u>-</u> -	1462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	C113-1783 варіант 6	Протипожежна муфта ППМ Бар'єр - 50	шт	5	<u>389.52</u> -	<u>-</u> -	1948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	C113-1783 варіант 2	Протипожежна муфта ППМ Бар'єр - 40	шт	21	<u>365.08</u> -	<u>-</u> -	7667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	C113-1783 варіант 1	Протипожежна муфта ППМ Бар'єр - 32	шт	51	<u>317.04</u> -	<u>-</u> -	16169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	C113-1783 варіант 3	Протипожежна муфта ППМ Бар'єр - 25	шт	208	<u>292.61</u> -	<u>-</u> -	60863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	C113-1783 варіант 4	Протипожежна муфта ППМ Бар'єр - 20	шт	321	<u>290.23</u> -	<u>-</u> -	93164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	C113-1783 варіант 5	Протипожежна муфта ППМ Бар'єр - 15	шт	669	<u>348.23</u> -	<u>-</u> -	232966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7658469	1649337	<u>26465</u> 6678		<u>11509.99</u> 45,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7658469 5982667 1656015 765847 - - 8424316				

		Всього по розділу 4					8424316				
		Разом прямі витрати по кошторису					16887519	2886519	<u>51978</u> 15875		<u>20149.95</u> 105,52
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					1081799 42483 1124282				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15805720 12867223 2902394 1580575 - - 17386295				
		----- Всього по кошторису					18510577				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					20255,47 2902394				

Склав _____ С. Басистий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]